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SALT  

Türkçe Dil Örnekleri 

Analiz Programı 

SALT nedir? 

SALT (Systematic Analysis of Language Transcripts) bir veya daha fazla konuşmacıdan alınan dil 
örneklerinin analizinde kullanılan bir bilgisayar programıdır.  

Türkçe SALT 2.6–6.6 yaşlar arasındaki çocukların ifade edici dil becerilerinin incelenmesine 
olanak sağlayacak bir değerlendirme aracıdır. 

Çocukların dil becerilerini değerlendirmede, iletişimsel olmayan ortamlarda testler yoluyla bilgi 
almak yerine gerçek iletişim ortamlarında alınan dil örneğinin analizi yaygın olarak tercih 
edilmektedir. Çocuğun dil kullanımının doğrudan bir gösterimi olan dil örneği dil performansına 
ilişkin ayrıntılı bilgi sağlamaktadır. Ancak dil örneği alınması, çevriyazıya dönüştürülmesi ve 
analizinin çok fazla zaman alması, bir veri tabanı ile karşılaştırma yapılmasına ilişkin sorunlar dil 
örneğinin değerlendirme sürecinde yaygın olarak kullanımını sınırlandırmaktadır. SALT çevriyazı 
sürecine yardımcı olması amacıyla geliştirilmiş bir bilgisayar programıdır.  

Türkçe SALT programının sürümleri 

Klinik sürümü (Clinical V9)- SALT’un klinik sürümü sözdizimi, biçimbirimbilgisi, anlambilgisi, 
söylem boyutlarında ve atlamalar, sözcük/sözce hataları gibi bazı standart analizleri içermektedir. Bu 
standart analizler bir çocuğun farklı dil birimleri arasındaki bireysel performansının incelenmesinin 
yanı sıra bu performansın diğer çocuklarla karşılaştırılması amacıyla da kullanılmaktadır. 

Araştırma sürümü (Research V9)- SALT’un araştırma sürümü klinik sürümün içerdiği tüm 
özelliklere ek olarak kullanıcının kendi veri tabanını eklemesine ve bu veri tabanını karşılaştırma 
amaçlı kullanabilmesine, bir grup olarak seçilen çevriyazılar için tüm değişkenlerin hesaplanmasına ve 
veri tablosu oluşturularak bu verinin istatistik programlarına gönderilmesine olanak sağlamaktadır.  

SALT öğretim lisansı- Bu lisans SALT’un klinik sürümünün eğitimci tarafından sınırsız sayıda 
bilgisayara yüklenerek eğitim kurumlarında kullanımını olası kılmaktadır. Bu lisans ile program 
öğretim amaçlı olarak sınıfta ve öğrenci eğitimi ile ilgili klinik hizmetlerde kullanılabilmektedir. 


